
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

Приказ №212 29.04.2022 

«О выходных праздничных днях в образовательных 
организациях МО «Хасавюртовский район» в мае 2022 года. 

В соответствии с Постановлением РФ от 16.09.2021 №1564 «О переносе 
выходных дней в 2022 году», с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 
сентября 1997 года № 125- ФЗ «О свободе совести и религиозных 
объединениях» и на основании Постановления администрации МО « 
Хасавюртовский район» № 478 от 29.04.2022. 

Приказываю: 

1. В МБОУ «Османюртовская СОШ» считать нерабочими праздничными 
днями 1,2,3,4 и 9, 10 мая 2022 года 

2. Организовать в школе на период майских праздников круглосуточное 
дежурство. 

3. Директору школы быть на период майских праздников круглосуточное 
дежурство. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

